
                                          
 

UCHWAŁA NR XLIII/287/13  
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska Rady Gminy. 

 
 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/ oraz § 16 Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego  Nr 39, poz. 738 oraz 747 i z 2007 r. Nr 17, poz. 450 oraz  
z 2010 r. Nr 158, poz. 3001/ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wybrać do składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

radnego Marka Szczepankiewicza. 
2. Po uzupełnieniu składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

jak w ust. 1 powyżej ustala się następujący jej skład: 
1) Radny Sławomir Edward Kozłowski   - Przewodniczący Komisji, 
2) Radny Tadeusz Tomczak    - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3) Radny Stefan Fornalczyk    - Członek Komisji, 
4) Radny Kazimierz Zawadzki    - Członek Komisji, 
5) Radny Marek Kazimierz Szczepankiewicz  - Członek Komisji.  

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                  /Juliusz Wiechecki/ 
 
 
 
 


